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Styczeń 2021 

  
Drodzy Rodzice / Opiekunowie VIII klasy, 
  
W środę , 20 stycznia 2021 roku, Van Gogh Photography będzie w Worth Junior High School, aby sfotografować 
naszych 8-klasistów do formalnych zdjęć ukończenia szkoły. W sumie cztery zdjęcia zostaną zrobione, a dowody 
zostaną dostarczone w ciągu około 4-6 tygodni, abyś mógł kupić, jeśli jesteś zainteresowany. Nie będziesz 
musiał płacić za zdjęcia w dniu ukończenia 8 klasy.  
  
Prosimy, aby chłopcy nosili koszulę z krawatem, a dziewczynki ładny top. Na zdjęciu głowa i ramiona uczniów. 
  
Aby zdjęcia z dyplomów wyglądały ładnie, prosimy uczniów, aby odpowiednio się ubierali i myli. Gdy studenci 
zostaną sfotografowani, będą musieli natychmiast opuścić budynek. Ten proces powinien zająć tylko około 3-5 
minut.  Prosimy rodziców, aby czekali na swoich ósmoklasistów przed budynkiem szkoły w samochodach, kiedy 
będą robić zdjęcia.   Aby zapewnić bezpieczeństwo uczniom, personelowi i fotografom w dniu robienia zdjęć w 
ósmej klasie, wszyscy uczniowie będą musieli nosić maskę i ćwiczyć dystans społeczny przez cały czas 
przebywania na terenie szkoły.  
  
Poniżej podano, w jakich przypadkach uczniowie ósmoklasistów proszeni są o przybycie do szkoły w celu ich 
odbycia 
zrobione zdjęcia: 
  

● Absolwenci, których nazwiska zaczynają się na literę A - G, proszeni są o przybycie między 9:30 a 
10:30  

  
● Absolwenci, których nazwisko zaczyna się na literę H - O, proszeni są o przybycie między 10:30 a 

11:30  

  
● Absolwenci, których nazwisko zaczyna się na literę P - Z, proszeni są o przybycie w godzinach 11:30 - 

12:30  

  
Jeśli Twój syn lub córka nie może uczestniczyć w dniu ukończenia szkoły w ósmej klasie w środę, 21 stycznia, 
zadzwoń do biura głównego pod numer (708) 671-3950. Dzień makijażu zostanie zaplanowany w późniejszym 
terminie. Jeśli masz jakiekolwiek pytania, skontaktuj się z biurem głównym.  
  
  
Z poważaniem 
  
 
Joseph V. Zampillo, Ed.D. 
Dyrektor 
Worth Junior High School 
 

 

 


